
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 33 (МБДОУ № 33)

352900, Краснодарский край, г. Армавир, ул.Свердлова, 53 
телефон: 3-31-07
ОГРН 1022300632133 ИНН/КПП 2302029391/230201001 
наименование организации

Форма по ОКУД 
по ОКНО

Код

0301005

44791534

Номер документа Дата составления
76-ОД 31.08.2021г.

О назначении ответственного за сайт МБДОУ № 33

Во исполнение Федеральных законов от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», от 29.12.2010г. № 436-ФЗ «О 
защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и 
развитию», от 28.07.2012 № 139-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О защите детей от информации, причиняющей вред 
их здоровью и развитию» и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации, приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования 
и науки от 14.08.2021г. «Об утверждении Требований к структуре 
официального сайта образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 
информации», а также на основании решения педагогического совета 
МБДОУ № 33 от 31 августа 2021 года, протокол № 1, в целях широкого 
использования информационных возможностей глобальной сети 
«Интернет» для реализации государственной политики в сфере 
образования, оперативного ознакомления всех заинтересованных лиц с 
деятельностью МБДОУ № 33, 

п р и к а з ы в а ю :
1 .Назначить координатором сайта старшего воспитателя Григоренко Марину 
Анатольевну.
2. Ответственному координатору сайта Григоренко М. А. в своей работе 
руководствоваться Положением об официальном сайте муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 33
3. Утвердить адрес официального сайта, к которому необходимо открыть 
доступ http://mbdou33arm.ru .
4. Администратору сайта привести структуру сайта учреждения в 
соответствие с Положением.
5. Создать рабочую группу по информационной поддержке сайта : 
включить учите ля-логопеда Лазырину Е. С., Войтову С. В.
б.Членам рабочей группы информацию, готовую для размещения на Сайте, 
предоставлять в электронном виде координатору сайта Григоренко М. А., 
который оперативно (не дольше, чем в течение 1-2 рабочих дней) 
обеспечиваетее размещение в соответствующем разделе сайта.

http://mbdou33arm.ru


7.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 33 О. В. Вотченко

С содержанием приказа ознакомленьд
М. А. Григоренко 31.08.2021 г.

С. Лазырина 31.08.2021г. 

С. В. Войтова 31.08.2021г.


